1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2013      №1687
г. Валдай

О внесении изменений в адми-
нистративный  регламент пре-
доставления муниципальной
услуги «Хранение, комплекто-
вание (формирование), учёт и
использование архивных доку-
ментов архивных фондов»

В соответствии с федеральными законами от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», от   27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Хранение, комплектование (формирование), учёт и использование архивных документов архивных фондов», утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 28.02.2012 № 43-рг:
1. Дополнить раздел 1. «Общие положения», подпунктом  1.3.7 следующего содержания:
  «1.3.7. Услуга может быть представлена через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее МФЦ), расположенный по адресу: Новгородская область, г. Валдай, ул. Гагарина, д.12/2.
	График (режим) приема заинтересованных лиц по вопросам предоставления государственной функции должностными лицами МФЦ:
	понедельник: с 8.30 до 12;
	вторник, среда, пятница:  с 8.30до 17.30;
	четверг: с 8.30 до 20.00;
	суббота: с 9.00 до 14.00; воскресение: выходной;
	Телефон МФЦ (8-816-66) 2-18-19;
	Адрес электронной почты: mfc/ valday @gmail/cjm».
2. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района http://valdayadm.ru, в региональной государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Новгородской области», а также в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов